厦门临泰微科技
Page 2 of 16
Rev.2.0
1. 概述
LTW2381-D 核心板是基于 Sigmastar SSD2381 处理器为核心的嵌入式工业控制核心板。核心板采用
高性能的 4 个强大的 64 位 ARM®Cortex®A55 内核处理器+RISCV MCU，可提供快速的数据处理和流畅
的界面切换，支持工业控制实时处理。该产品自带 7路 UART、 2 路 USB2.0、1 路 USB3.0、 2 路以
太网等接口，具有十分强大的工业控制通讯接口，工业级性能保证，可满足大部分工业应用。厦门

Rev.2.0
2.3 核心板配置资源
2.3.1 核心板命名规则
LTW 2381 -D/S -A/B/C/D/E/F 1/2/3/4/5/6
代表临泰微 代表模块型
号
D代表插件封装
S代表贴片封装
A:代表 DDR 容量 64MB；
B:代表 DDR容量 128MB；
C:代表 DDR容量 256MB；
D:代表 DDR容量 512MB；
E:代表 DDR 容量 1GB；
F:代表 DDR 容量 2GB；
代表 SPI NAND/
EMMC 容量
1:64MB；
2:128MB;
3:256MB;
4:512MB:
5:1GB:
6:2GB;
7:4GB；
8:8GB；
9:16GB；
厦门临泰微科技
Page 7 of 16
Rev.2.0
2.4. 性能参数
2.4.1 系统主频
名称
规格
说明最小 典型 最大 单位
系统主频 - - 1500 MHZ -
系统 RTC 时钟 - 32.768 - KHZ -
DDR 时钟 - 1600 - MHZ -
RISCV MCU 主频 466 MHZ
2.4.2 供电参数
名称 引脚标号
规格
说明
最小 典型 最大 单位
主电源 5V_STD - 5V - V -
2.4.3 工作环境
参数描述
规格
说明
最小 典型 最大 单位
工作温度
工作环境 -40 +25 +85 °C
-
存储环境 - - - °C
湿度
工作环境 5 - 60 %RH
-
存储环境 - - -- %RH
2.4.4 核心板接口速度
参数
规格
说明
最小 典型 最大 单位
串口通信速度 - 115200 - bps FUART 最大 10Mbps
IIC 通信速度 - - 400 Kbps -
USB 接口速度 - - 5 Gbps -
SPI 通信速度 - - 72 Mbps -
以太网 - - 1 Gbps -
厦门临泰微科技
Page 8 of 16
Rev.2.0
2.5 核心板接口资源
注：表中参数为硬件设计或 CPU 理论值；
功能 数量 参数